
ZARZĄDZENIE NR 48/2022  
BURMISTRZA MIASTA RACIĄŻA  

z dnia 21 kwietnia 2022 roku 
 
 

w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Raciążu II kadencji. 

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                      

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), oraz § 4 ust. 2 załącznika nr 1 do Uchwały Nr 

X/83/2015 Rady Miejskiej w Raciążu z dnia 15 października 2015 roku w sprawie powołania 

Miejskiej Rady Seniorów w Raciążu i nadania jej Statutu, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Miejską Radę Seniorów w Raciążu II kadencji, zwaną dalej Radą, jako organ 

konsultacyjny, inicjatywny i doradczy w sprawach związanych z działalnością organizacji 

pozarządowych oraz innych podmiotów działających na rzecz osób starszych, w składzie: 

1) Maria Chyczewska — przedstawiciel Stowarzyszenia Seniorów, Emerytów                                 

i Rencistów w Raciążu 

2) Krystyna Chyczewska - przedstawiciel Stowarzyszenia Seniorów, Emerytów                                   

i Rencistów w Raciążu 

3) Maria Kwiatkowska - przedstawiciel Stowarzyszenia Seniorów, Emerytów                                  

i Rencistów w Raciążu 

4) Maria Sadowska - przedstawiciel Stowarzyszenia Seniorów, Emerytów i Rencistów                   

w Raciążu 

5) Eugenia Giżyńska - przedstawiciel Stowarzyszenia Seniorów, Emerytów i Rencistów 

w Raciążu 

6) Teresa Markowska - przedstawiciel Stowarzyszenia Seniorów, Emerytów i Rencistów 

w Raciążu 

7) Stefan Modrzejewski - przedstawiciel organu wykonawczego 

8) Paweł Chrzanowski — przedstawiciel Rady Miejskiej w Raciążu  

 

§ 2 

Obsługę administracyjno — organizacyjną Rady zapewnia Urząd Miejski w Raciążu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Miasta Raciąża 
 

/-/ Mariusz Jerzy Godlewski 


